



合并资产负债表

编制单位：深圳市睿德电子有限公司(合并)

2018/7/31

单位：元

资产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益（或股东权益）	行次	期末数	年初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	107,601,212.92	137,327,826.16	短期借款	42	60,834,010.41	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	43	-	-
衍生金融工具	3	-	-	衍生金融负债	44	-	-
应收票据	4	189,136,213.44	178,175,078.72	应付票据	45	190,188,300.31	295,762,968.47
应收账款	5	389,828,178.27	390,524,573.75	应付账款	46	339,851,138.21	279,008,793.93
预付款项	6	4,960,770.69	9,038,138.17	预收账款	47	6,238,414.79	1,047,238.75
应收利息	7	-	-	应付职工薪酬	48	10,488,325.71	8,323,212.55
应收股利	8	-	-	应交税费	49	718,265.10	2,950,696.85
其他应收款	9	34,779,737.28	1,427,898.85	应付利息	50	-	-
存货	10	87,224,168.28	75,622,389.41	应付股利	51	-	-
持有待售资产	11	-	-	其他应付款	52	58,377,270.92	29,635,638.45
一年内到期的长期债权投资	12	-	-	持有待售负债	53	-	-
其他流动资产	13	25,223,934.04	6,317,264.01	一年内到期的非流动负债	54	-	100,000.00
流动资产合计	14	838,754,214.92	798,433,169.07	其他流动负债	55	-	-
非流动资产：				流动负债合计	56	666,695,725.45	616,828,549.00
可供出售金融资产	15	4,184,614.62	4,184,614.62	非流动负债：			
持有至到期投资	16	-	-	长期借款	57	-	12,350,000.00
长期应收款	17	-	-	应付债券	58	-	-
长期股权投资	18	-	1,971,279.23	其中：优先股	59	-	-
投资性房地产	19	-	-	永续债	60	-	-
固定资产	20	28,701,732.47	21,285,621.77	长期应付款	61	-	-
在建工程	21	-	-	专项应付款	62	-	-
工程物资	22	-	-	预计负债	63	-	-
固定资产清理	23	-	-	递延收益	64	-	-
生产性生物资产	24	-	-	递延所得税负债	65	-	-
油气资产	25	-	-	其他非流动负债	66	-	-
无形资产	26	22,576.71	43,187.86	非流动负债合计	67	-	12,350,000.00
开发支出	27	-	-	负债合计	68	666,695,725.45	629,178,549.00
商誉	28	-	-	所有者权益（或股东权益）：	69	-	-
长期待摊费用	29	16,524,302.70	18,682,022.67	实收资本（或股本）	70	30,000,000.00	30,000,000.00
递延所得税资产	30	1,946,021.07	1,654,385.41	其他权益工具	71	-	-
其他非流动资产	31	1,948,645.00	1,649,377.50	其中：优先股	72	-	-
非流动资产合计	32	53,327,892.57	49,470,489.06	永续债	73	-	-
	33	-	-	资本公积	74	-	-
	34	-	-	减：库存股	75	-	-
	35	-	-	其他综合收益	76	-	-
	36	-	-	盈余公积	77	8,679,574.42	8,679,574.42
	37	-	-	未分配利润	78	186,706,807.62	180,045,534.71
	38	-	-	归属于母公司的所有者权益总额（合并报表填列）	79	225,386,382.04	218,725,109.13
	39	-	-	少数股东权益（合并报表填列）	80	-	-
	40	-	-	所有者权益（或股东权益）合计	81	225,386,382.04	218,725,109.13
资产总计	41	892,082,107.49	847,903,658.13	负债和所有者权益（或股东权益）总计	82	892,082,107.49	847,903,658.13

法定代表人：陈峰

财务负责人：曾照辉

制表人：梁明凤

合并利润及利润分配表

编制单位：深圳市睿德电子实业有限公司(合并)

2018/7/31

单位：元

项 目	行次	本年累计	上年同期累计发生额	本月数
一、营业总收入	1	514,550,496.82	388,349,258.57	59,316,415.18
其中：营业收入		514,550,496.82	388,349,258.57	59,316,415.18
二、营业总成本		510,299,459.96	377,307,382.41	60,161,571.08
其中：营业成本	2	468,196,675.91	334,833,784.50	57,183,654.68
营业税金及附加	3	924,588.72	1,282,103.21	62,448.08
销售费用	4	10,597,410.73	7,244,114.13	1,090,176.43
管理费用	5	35,579,528.58	33,636,665.13	4,744,143.94
财务费用	6	-5,144,948.01	2,541,875.89	-2,889,154.36
资产减值损失	7	146,204.03	-2,231,160.45	-29,697.69
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	8	-	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	9	278,720.77	4,005.12	-
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	10	-	4,005.12	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-	-	-
其他收益	11	1,794,234.00	-	-57,600.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	12	6,323,991.63	11,045,881.28	-902,755.90
加：营业外收入	13	50,000.00	80,000.00	-
减：营业外支出	14	4,354.38	195,256.00	128.79
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	15	6,369,637.25	10,930,625.28	-902,884.69
减：所得税费用	16	-291,635.66	-1,062,924.97	-374,781.53
五、净利润（亏损以“-”号填列）	17	6,661,272.91	11,993,550.25	-528,103.16
（一）按经营持续性分类：	18	-	-	-
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		6,661,272.91	11,993,550.25	-528,103.16
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-	-	-
（二）按所有权归属分类：		-	-	-
1、少数股东本期损益（合并报表填列）		-	-	-
2、归属于母公司所有者的净利润（合并报表填列）	19	6,661,272.91	11,993,550.25	-528,103.16
六、其他综合收益	20	-	-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	21	-	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	22	-	-	-
1、重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	23	-	-	-
2、权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益	24	-	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	25	-	-	-
1、权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益	26	-	-	-
2、可供出售金融资产公允价值变动损益	27	-	-	-
3、持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	28	-	-	-
4、现金流套期损益的有效部分	29	-	-	-
5、外币财务报表折算差额		-	-	-
6、其他	30	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额（合并报表填列）	31	-	-	-
七、综合收益总额	32	6,661,272.91	11,993,550.25	-528,103.16
归属于母公司所有者的综合收益总额	33	6,661,272.91	11,993,550.25	-528,103.16
归属于少数股东的综合收益总额	34	-	-	-
八、每股收益	35	-	-	-
（一）基本每股收益	36	-	-	-
（二）稀释每股收益	37	-	-	-
加：年初未分配利润	38	180,045,534.71	156,635,668.11	187,234,910.78
其他转入	39	-	-	-
九、可供分配的利润（亏损以“-”号填列）	40	186,706,807.62	168,629,218.36	186,706,807.62
减：提取法定盈余公积	41	-	-	-
提取职工奖励及福利基金	42	-	-	-
利润归还投资	43	-	-	-
十、可供投资者分配的利润（亏损以“-”号填列）	44	186,706,807.62	168,629,218.36	186,706,807.62
减：应付优先股股利	45	-	-	-
提取任意盈余公积	46	-	-	-
提取发展基金	47	-	-	-
应付现金股利或利润	48	-	-	-
转作股本的普通股股利	49	-	-	-
其他利润分配		-	-	-
十一、未分配利润	50	186,706,807.62	168,629,218.36	186,706,807.62
十二、其他综合收益的税后净额	51	-	-	-

法定代表人：陈峰

财务负责人：曾照辉

制表人：梁明凤

合并资产负债表

2017年12月31日

单位：元 币种：人民币



项目	附注	期末余额	期初余额	项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	五、1	137,327,826.16	112,409,519.93	短期借款	五、15	-	84,676,725.24
拆出资金		-	-	向中央银行借款		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-	吸收存款及同业存放		-	-
衍生金融资产		-	-	拆入资金		-	-
应收账款	五、2	178,175,078.72	246,783,136.67	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
应收票据	五、3	390,524,573.75	399,979,922.66	衍生金融负债	五、16	295,752,968.47	243,321,455.90
预付款项	五、4	9,038,138.17	5,177,790.99	应付票据	五、17	279,008,793.93	327,223,471.60
应收保费		-	-	预收款项	五、18	1,047,238.75	2,549,300.59
应收分保账款		-	-	卖出回购金融资产款		-	-
应收分保合同准备金		-	-	应付手续费及佣金	五、19	8,323,212.55	11,237,944.80
应收利息		-	-	应付职工薪酬	五、20	2,950,698.85	8,261,687.30
应收股利		-	-	应交税费		-	-
其他应收款	五、5	1,427,898.85	2,028,593.12	应付利息		-	-
买入返售金融资产		-	-	应付股利	五、21	29,635,638.45	18,748,661.93
存货	五、6	75,622,389.41	62,623,730.06	其他应付款		-	-
持有待售资产		-	-	应付分保账款		-	-
一年内到期的非流动资产	五、7	6,317,284.01	9,314,198.17	保险合同准备金		-	-
其他流动资产		798,433,169.07	838,316,851.06	代理买卖证券款		-	-
流动资产合计		1,971,279,23	1,949,220.06	代理承销证券款		-	-
非流动资产：				持有待售负债		-	-
发放委托贷款及垫款	五、8	4,184,614.62	4,213,995.73	一年内到期的非流动负债	五、22	100,000.00	-
可供出售金融资产		-	-	其他流动负债		-	-
持有至到期投资		-	-	流动负债合计		616,628,549.00	696,039,227.36
长期股权投资	五、9	1,971,279.23	-	非流动负债：			
投资性房地产		-	-	长期借款	五、23	12,350,000.00	-
固定资产	五、10	21,285,621.77	18,674,533.39	应付债券		-	-
在建工程		-	-	其中：优先股		-	-
工程物资		-	-	永续债		-	-
固定资产清理		-	-	长期应付款		-	-
生产性生物资产		-	-	专项应付款		-	-
油气资产		-	-	预计负债		-	-
无形资产	五、11	43,187.86	78,521.26	递延收益		-	-
开发支出		-	-	递延所得税负债		-	-
商誉		-	-	其他非流动负债		-	-
长期待摊费用	五、12	18,682,022.67	22,389,068.16	非流动负债合计		12,350,000.00	-
递延所得税资产	五、13	1,664,385.41	2,282,174.27	所有者权益：			
其他非流动资产	五、14	1,649,377.50	1,442,600.00	股本	五、24	629,178,549.00	696,039,227.36
非流动资产合计		49,470,489.06	51,040,052.87	其他权益工具		-	-
				其中：优先股		-	-
				永续债		-	-
				资本公积		-	-
				减：库存股		-	-
				其他综合收益		-	-
				专项储备		-	-
				盈余公积	五、25	8,679,574.42	6,682,008.46
				一般风险准备		-	-
				未分配利润	五、26	180,045,534.71	166,695,688.11
				归属于母公司所有者权益合计		218,725,109.13	193,317,676.57
				少数股东权益		-	-
				所有者权益合计		218,725,109.13	193,317,676.57
资产总计		847,903,658.13	889,356,503.93	负债和所有者权益总计		847,903,658.13	889,356,503.93

法定代表人：陈峰

主管会计工作负责人：黄芳

会计机构负责人：黄芳

合并利润表

2017年1-12月

编制单位：深圳市睿德电子实业有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入		754,316,369.35	898,303,032.43
其中：营业收入	五、22	754,316,369.35	898,303,032.43
利息收入		-	-
已赚保费		-	-
手续费及佣金收入		-	-
二、营业总成本		726,983,910.31	870,147,731.15
其中：营业成本	五、22	650,382,036.71	791,246,948.85
利息支出		-	-
手续费及佣金支出		-	-
退保金		-	-
赔付支出净额		-	-
提取保险合同准备金净额		-	-
保单红利支出		-	-
分保费用		-	-
税金及附加	五、23	2,439,430.79	2,467,545.15
销售费用	五、24	12,370,205.24	13,918,934.41
管理费用	五、25	58,685,325.90	57,509,182.93
财务费用	五、26	2,665,053.94	5,645,795.76
资产减值损失	五、27	441,057.73	-640,676.95
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	五、28	22,059.17	-53,143.42
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		22,059.17	-53,143.42
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）		-	-
其他收益	五、29	400,000.00	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		27,754,518.21	28,102,157.86
加：营业外收入	五、30	412,720.04	2,348,751.00
减：营业外支出	五、31	548,479.31	580,871.50
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		27,618,758.94	29,870,037.36
减：所得税费用	五、32	2,211,326.38	2,352,775.09
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		25,407,432.56	27,517,262.27
（一）按经营持续性分类：			
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		25,407,432.56	27,517,262.27
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-	-
（二）按所有权归属分类：			
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		-	-
2. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）		25,407,432.56	27,517,262.27
六、其他综合收益的税后净额		-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分		-	-
5. 外币财务报表折算差额		-	-
6. 其他		-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		-	-
七、综合收益总额		25,407,432.56	27,517,262.27
归属于母公司所有者的综合收益总额		25,407,432.56	27,517,262.27
归属于少数股东的综合收益总额		-	-

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：_____元。

法定代表人：陈峰

主管会计工作负责人：黄芳

会计机构负责人：黄芳